
台星科最近 12個月份（累計與當月）營業收入統計表 

(單位：仟元) 

年 

度 

月 

份 

營業收入 累計營業收入 

當月營收 去年當月營收 去年同月增減(%) 當月累計營收 去年累計營收 前期比較增減(%) 

107 12 166,076 238,133 -30.26% 2,869,643 2,842,923 0.94% 

107 11 172,708 295,705 -41.59% 2,703,567 2,604,790 3.79% 

107 10 204,428 327,565 -37.59% 2,530,859 2,309,085 9.60% 

107 9 200,162 283,422 -29.38% 2,326,431 1,981,520 17.41% 

107 8 281,265 254,824 10.38% 2,126,269 1,698,098 25.21% 

107 7 252,279 217,658 15.91% 1,845,004 1,443,274 27.83% 

107 6 304,472 241,321 26.17% 1,592,726 1,225,616 29.95% 

107 5 311,644 159,628 95.23% 1,288,253 984,295 30.88% 

107 4 273,123 171,098 59.63% 976,609 824,667 18.42% 

107 3 260,698 248,062 5.09% 703,486 653,569 7.64% 

107 2 228,073 190,940 19.45% 442,788 405,507 9.19% 

107 1 214,715 214,567 0.07% 214,715 214,567 0.07% 

 


